
 
 

 

Komisja ds. Przetargów                 Warszawa, dn. 3 czerwca 2014 r. 

Publicznych w TN 

Nr sprawy: 16/2014     

 

OGŁOSZENIE 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę oraz montaż baterii kompensacji mocy biernej 

dla rozdzielnic Teatru Narodowego w Warszawie. 

W wymaganym terminie – do dnia 30.05.2014 r., do godz. 12:00 wpłynęły 4 oferty: 

ZESTAWIENIE OFERT: 

NR 

OFERTY 
WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                    

CENA  

BRUTTO                 

PLN 

1 
Twelve Electric Sp z o.o.                                 

ul. Wał Miedzeszyński 162                               

04-987 Warszawa 

45 220,00 55 620,60 

2 
ENCO Sp. z o.o. 

Ul. Postępu 11A 

02-676 Warszawa 

54 071,35 66 507,76 

3 

P.P.H.U. LOPI                                     

Andrzej Anuszkiewicz 

Ul. Długa 3                                       

05-119 Legionowo 

47 500,00 58 425,00 

4 

Firma PROTON   

Włodzimierz Bagiński 

Ul. Cieszyńska 116 A 

44-337 Jastrzębie-Zdrój 

59 437,00 73 107,51 

 

Komisja na podstawie art. 26 ust. 3  ustawy Prawo zamówień publicznych wezwała Wykonawców  

do uzupełnienia ofert i nadesłania brakujących dokumentów:  

a) oferta nr 1 – Twelve Electric Sp z o.o. –  uzupełnienie oferty  

o listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej albo oświadczenie o braku 

przynależności do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów. (zgodnie z pkt. 9.3 SIWZ),  

 

b) oferta nr 3 – P.P.H.U. LOPI Andrzej Anuszkiewicz–  uzupełnienie oferty  

o listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej albo oświadczenie o braku 

przynależności do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 

ochronie konkurencji i konsumentów. (zgodnie z pkt. 9.3 SIWZ),  



 

Wykonawcy: Twelve Electric Sp z o.o. (oferta nr 1) oraz P.P.H.U. LOPI Andrzej Anuszkiewicz 

(oferta nr 3) uzupełnili swoje oferty o wymagane dokumenty. 

W związku z powyższym wszystkie oferty są ważne. 

 

Teatr ocenił je zgodnie z przyjętym w SIWZ kryterium: najniższa cena  - 100 % 

 

OCENA OFERT: 

NR 

OFERTY 
WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                    

CENA  

BRUTTO                 

PLN 

OCENA                        

W                   

PUNKTACH 

1 

Twelve Electric Sp z o.o.                                 

ul. Wał Miedzeszyński 162                               

04-987 Warszawa 

45 220,00 55 620,60 100 

2 

ENCO Sp. z o.o. 

Ul. Postępu 11A 

02-676 Warszawa 

54 071,35 66 507,76 83,63 

3 

P.P.H.U. LOPI                                     

Andrzej Anuszkiewicz 

Ul. Długa 3                                       

05-119 Legionowo 

47 500,00 58 425,00 95,20 

4 

Firma PROTON   

Włodzimierz Bagiński 

Ul. Cieszyńska 116 A 

44-337 Jastrzębie-Zdrój 

59 437,00 73 107,51 76,08 

 

 

Najkorzystniejszą ofertę na dostawę oraz montaż baterii kompensacji mocy biernej  

dla rozdzielnic Teatru Narodowego złożyła firma Twelve Electric Sp z o.o., 

ul. Wał Miedzeszyński 162, 04-987 Warszawa. Oferta otrzymała: 100 pkt. 

 

Zamówienie Teatru na dostawę oraz montaż baterii kompensacji mocy biernej dla rozdzielnic 

Teatru Narodowego będzie realizowała firma Twelve Electric Sp z o.o. 

 

 

 

Podpisała: 

        mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk 

Przewodnicząca Komisji  

 ds. przetargów publicznych w TN 


